1

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
平成１７年 ６月２１日

各 位
シ ー キ ュ ー ブ 株 式 会 社

代表取締役社長 片桐清志
〒460-0018  名古屋市中区門前町１番５１号

（コードＮｏ １９３６ 名証市場第１部）
U R L : h t t p : / / w w w . c - c u b e - g . c o . j p

問合せ先 理事経営企画部長 伊藤 鋭夫
（ＴＥＬ ０５２－３３２－８０１１）

主要人事異動に関するお知らせ

シーキューブ（株）は、平成１７年６月２１日開催の当社取締役会において、主要人事

異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

主要人事異動

（１）平成１７年６月２９日付

氏  名 新 役 職 現 役 職
 三由  徹 土木事業本部長

土木事業本部
   工事部長 兼務

土木事業本部 工事部長

（２）平成１７年７月１日付

氏  名 新 役 職 現 役 職
 田辺  博 東京支店 副支店長 東京支店 副支店長

東京支店 企画部長 兼務
 齋藤 晴雄 東京支店 企画部長 東京支店 ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ部長
 長縄 正貴 東京支店 設備部長

東京支店 設備部
     第一課長 兼務

東京支店ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ部
        担当部長
東京支店ﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ部
    ﾈｯﾄﾜｰｸ課長 兼務

     注）東京支店は、平成１７年７月１日でﾌﾞﾛｰﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ部を設備部に

       名称変更いたします。

                                    以上